
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/191/2012 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Rajcza na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1951 z późn.zm.) oraz art.12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz.112 z późn.zm.), w związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.113 z późn.zm.), na wniosek Wójta 

Gminy Rajcza  

Rada Gminy Rajcza  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziały gminy Rajcza na 8 stałych obwodów głosowania.  

2. Ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-

Białej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń na terenie gminy Rajcza.  

§ 5. Tracą moc uchwały: nr XLII/377/06 Rady Gminy Rajcza z dnia 7 lipca 2006r. w sprawie podziału 

gminy Rajcza na stałe obwody głosowania oraz  nr X/59/07 z dnia 13 września 2007r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLII/377/06 Rady Gminy Rajcza z dnia 7 lipca 2006r. w sprawie podziału gminy Rajcza na stałe 

obwody glosowania.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 996



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/191/2012   

Rady Gminy Rajcza   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

  

 

Nr 

obwodu  

 

Granice obwodu  

 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

 

1  

 

Sołectwo Rajcza: od nr 1 do nr 89 oraz nr 455 i 457  

 

 

Szkoła Podstawowa  

Rajcza 54a,  

34-370 Rajcza  

 

2  

 

Sołectwo Rajcza: od nr 90C do nr 495C (bez nr 455, 457,  468B) 

oraz ul. Wspólna  

 

Szkoła Podstawowa  

Rynek 2,  

34-370 Rajcza  

 

3  

 

Sołectwo Rajcza: nr 468B, od nr 496 do nr 545 oraz ulice: Do 

Soły, Górska, Ludowa, Parkowa, Polna, Rynek i Ujsolska  

 

Szkoła Podstawowa  

Rynek 2,  

34-370 Rajcza  

 

4  

 

Sołectwo Rycerka Dolna  

Szkoła Podstawowa  

Rycerka Dolna 134b,  

34-370 Rajcza  

 

5  

 

Sołectwo Rycerka Górna  

Zespół Szkół  

Rycerka Górna 183,  

34-370 Rajcza  

 

6  

 

Sołectwo Sól  

Szkoła Podstawowa  

Sól 111  

34-370 Rajcza  

 

7  

 

Sołectwo Sól-Kiczora  

Świetlica Środowiskowa  

Sól-Kiczora 297  

34-370 Rajcza  

 

8  

 

Sołectwo Zwardoń  

Zespół Szkół  

Zwardoń 2b  

34-373 Zwardoń  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 996


		2013-01-29T12:21:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




